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EUROBATTERY MINERALS TILLFÖRS CIRKA
17,4 MSEK GENOM OPTIONSINLÖSEN

Stockholm, 4 april 2023 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: BAT och 
Börse Stuttgart: EBM; kort: ”EBM”, ”Eurobattery” eller ”Bolaget”) genomförde en företrädesemission 
av units med teckningsperiod från och med den 7 december till och med den 21 december 2022 (”
Företrädesemissionen”) bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO3 (”
Teckningsoptionerna”). Den som tecknade units i Företrädesemissionen under teckningsperioden 
erhöll för varje (1) unit en (1) ny aktie i Bolaget och en (1) Teckningsoption. Varje (1) 
Teckningsoption gav rätt att teckna en (1) ny aktie i Eurobattery till en teckningskurs om 2,44 SEK 
per aktie. Utnyttjandeperioden löpte till och med den 31 mars 2023 och totalt utnyttjades 7 134 746 
Teckningsoptioner för teckning av aktier i Bolaget, vilket motsvarar en nyttjandegrad om cirka 57,1 
procent. Bolaget tillförs därmed cirka 17,4 MSEK före emissionskostnader. Emissionslikviden 
kommer att användas till fortsatta investeringar i Corcel- och Hautalampi-projekten samt till 
finansiell flexibilitet för att möjliggöra framtida potentiellt intressanta strukturaffärer.

Antal aktier och aktiekapital
Genom nyemissionen tillförs Bolaget en bruttolikvid om cirka 17,4 MSEK. Antalet aktier kommer att 
öka med 7 134 746 aktier, från 26 012 240 aktier till 33 146 986 aktier, när de nyemitterade aktierna 
registreras hos Bolagsverket. Aktiekapitalet kommer att öka med 7 134 746 SEK, från 26 012 240 SEK 
till 33 146 986 SEK, vilket motsvarar en utspädning om cirka 21,5 procent.

”Vi är nöjda och tacksamma för det förtroende vi har fått från våra aktieägare och optionsägare. Med 
det kapital vi nu tillförs ämnar vi omsätta vision till handling och fortsätta den hittills framgångsrikta 
utvecklingen av Hautalampi och Corcel, med målet att påbörja gruvdrift och förse Europa med etiskt 
utvunna och fullt spårbara batterimineraler”, säger Roberto García Martínez, VD för Eurobattery.

Rådgivare
Augment Partners AB agerade finansiell rådgivare och Bird & Bird Advokat KB agerade legal rådgivare 
i transaktionen.

Denna information är sådan information som Eurobattery Minerals är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-04-04 17:00 CEST.
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Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.
Besök  för mer information. Följ oss gärna också på  och www.eurobatteryminerals.com LinkedIn
Twitter.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se
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